
 
ROMANIA 

JUDETUL GIURGIU 

CONSILIUL LOCAL GAUJANI 

 

H O T A R A R E 

privind aprobarea regulamentului de organizare si functionare a Consiliului Local 

Gaujani 
  Consiliul Local Gaujani, 

  Avand in vedere: 

- Referatul de aprobare al Primarului  comunei Gaujani nr. 4324/22.11.2024 

- raportul  secretarului general al  comunei nr.4325/22/11/2024 

-Ordinul nr. 25 din 14 ianuarie 2021 pentru aprobarea modelului orientativ al statutului 

unităţii administrativ-teritoriale, precum şi  a modelului orientativ al regulamentului de 

organizare şi funcţionare a consiliului local 

- avizul comisiei economica , dezvoltare regională, integrare europeană, amenajarea 

teritoriului, urbanism, investiții; 

-avizul  comisiei pentru învățământ, sănătate, cultură, protecție socială, activități socio-

culturale și culte; 

-Avizul Comisiei  juridica si apararea ordinii publice  

-prevederile  art 129, alin 2, lit a, alin 3, lit a din  OUG nr 57/03.07.2019  privind Codul 

Administrativ  

In temeiul art. 139, alin 3,  lit i, art. 196, alin.1, lit.a, din Codul Administrativ  

aprobat prin OUG nr 57/2019 

 

H O T A R A S T E: 

 

 Art.1.-Se aproba Regulamentul de organizare si functionare al Consiliului Local 

Gaujani, conform anexei, care face parte integranta din prezenta hotarare. 

 Art.2.-Prevederile prezentei hotarari vor fi aduse la cunostinta publica prin afisare 

la sediul primariei si pe site-ul www.primariagaujani.ro, prin grija secretarului comunei 

Gaujani. 

 Art.3.-La data prezentei hotarari isi inceteaza aplicabilitatea prevederile Hotararii 

nr.24/31.08.2021 , adoptata de Consiliul Local Gaujani. 

 

                                 PRESEDINTE DE SEDINTA       

 

                                              PETRE STELIAN  
       

 

                                                                                 Contrasemneaza pentru legalitate, 

                                                                                          SECRETAR  GENERAL 

                                                                                           Grama Ioana Doina  

GAUJANI -29.11.2024 

NR____ 
Adoptată   astazi 29.11.20244 in sedinta ordinara, cu___voturi pentru, __ voturi împotrivă şi__ abțineri 

din totalul de ___consilieri prezenţi 

http://www.primariagaujani.ro/

